
BM - BOLETIM DE MEDIÇÃO a

277328,61 1,00000

Empreendimento

ct 87-2024 /

NO PERÍODO ACUMULADO

8.530,84 8.530,84

Declaro que as quantidades e valores dos serviços medidos foram efetivamente executados e apresentam conformidade. 8530,84 8530,84

TOTAL NO PERÍODO TOTAL ACUMULADO

Carimbo e Assinatura Resp.Téc.do Município Carimbo e Assinatura Resp.Téc.do Prom./Propon. Data da medição
pelos itens: pelos itens:

8.530,84R$                        8.530,84R$                        

VALORES MEDIDOS (R$)

und
und
und
und

ton

m³
m³

m²
ton
ton

1-ago-25

218,18

7,22

4,27
138,72

3.561,32

193,95
498,40

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

347,52

Nº da medição

Agente Promotor / Proponente

N° do contrato

Pavimentação Asfáltica de Vias Urbanas - SAM 71

CE 7/2024

UD Fonte
NO PERÍODO ACUMULADA

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 

QUANTIDADES
CONTRATADAS

EXECUTADAS

218,18

Extração de corpo de prova de concreto asfáltico com sonda rotativa
Ensaio de Densidade do Material Betuminoso

Ensaio de Percentagem de Betume - Misturas Betuminosas
Ensaio de Controle do Grau de Compactação da Mistura Asfáltica

1 1-ago-2525-nov-24Período

m²

undEnsaio de Controle de Taxa de Aplicação de Ligante Betuminoso

TERRAPLANAGEM
Escavação de mat. 1a. cat./sem transporte m3

CBUQ - Novos traços - TRAÇO 4 - FAIXA "C"  - (Quant. menor que 10.000 ton)

BASE / SUB-BASE

Macadame Seco c/ Bica Corrida
Brita Graduada

1,00

REVESTIMENTO

Fornecimento de emulsão RR-1C - imprimação
Imprimação com Emulsão RR-1C- exclusive emulsão

265,02

1,00
1,00
1,00

ENSAIOS TECNOLÓGICOS

Fornecimento de CAP - CBUQ (Quantidade menor que 10.000 ton)
SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO
Faixa de Sinalização Horizontal c/tinta resina acrílica base solvente- (0,034 m2/m2) 

1,00
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MEDIÇÃO�Nº /

Agente�Promotor�/�Proponente

PREV. EXEC.
100,00
100,00
100,00
100,00 82,33
100,00

100,00 3,08

3,08

Carimbo�e�Assinatura�Resp.Téc.do�Município Data�da�Medição

N°�do�contrato

MUNICÍPIO�DE�CORONEL�VIVIDA�-�PR� Pavimentação�Asfáltica�de�Vias�Urbanas�-�SAM�71Empreendimento

1RESUMO�DA�MEDIÇÃO�-�ACUMULADO ct�87-2024 CE�7/2024

8.530,84TOTAIS�ACUMULADOS

8.530,84

8.530,84

TOTAIS�NO�PERÍODO 8.530,84

8.530,84

CONTRAPARTIDA
FINANCEIRA FÍSICA TOTAL

8.530,84

OUT.�FONTESDESCRIÇÃO�DOS�AGRUPADORES�DE�SERVIÇOS

TERRAPLANAGEM
BASE�/�SUB-BASE
REVESTIMENTO

ITEM UNID. QUANT.

1-ago-25

SINALIZAÇÃO�DE�TRÂNSITO
ENSAIOS�TECNOLÓGICOS

EVOL.ACUM.�(em�%)

1
2

4
3

5

REPASSE
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